
KOMMT GUT AN. 

© 24.09.2021 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 

 

 

Schienenersatzverkehr 
 

EB 50 Gemünden <> Gräfendorf 

vom 16.10. bis 17.10.2021 
 
Aufgrund von Bauarbeiten im Bahnhof Gemünden (Weichenerneuerung) kommt es zu einer Streckensperrung und Schienenersatzverkehr im 
Abschnitt Gräfendorf <> Gemünden. Bitte beachten Sie den geänderten Fahrplan.     

EB 80672 EB 80674 EB 80678 EB 80680 EB 80682 EB 80686 EB 80690 EB 80694 EB 80696 EB 80698

SEV-Haltestelle 16.10.

Bad Kissingen ab 5.40 6.37 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 19.43 20.43

Euerdorf ab 5.47 6.44 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 19.50 20.50

Elfershausen-Trimberg an 5.52 6.49 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 19.55 20.55

Elfershausen-Trimberg ab 5.56 6.49 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 19.56 20.56

Westheim-Langendorf ab 6.00 6.54 8.59 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.01 21.01

Hammelburg Ost ab 6.03 6.57 9.02 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.04 21.04

Hammelburg an 6.05 6.59 9.04 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.06 21.06

Hammelburg ab 6.16 6.59 9.08 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 20.06 21.07

Diebach ab 6.19 7.03 9.12 11.09 13.09 15.10 17.10 19.09 20.10 21.10

X Morlesau ab 6.24 7.07 9.16 11.14 13.14 15.15 17.15 19.14 20.14 21.15

X Weickersgrüben ab 6.26 7.10 9.18 11.17 13.17 15.17 17.17 19.16 20.17 21.18

X Michelaubrück ab 6.29 7.13 9.21 11.20 13.20 15.20 17.20 19.18 20.20 21.20

Gräfendorf an 6.33 7.17 9.25 11.23 13.23 15.24 17.24 19.22 20.23 21.24

weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit 

Bus 60672 Bus 60674 Bus 60678 Bus 60680 Bus 60682 Bus 60686 Bus 60690 Bus 60694 Bus 60696 Bus 60698

Gräfendorf Bahnhof ab 6.38 7.22 9.30 11.28 13.28 15.29 17.29 19.27 20.28 21.29

Wolfsmünster Hast. Schulbus ab 6.44 7.26 9.37 11.35 13.34 15.35 17.35 19.33 20.34 21.35

Kleingemünden Rathaus ab 6.49 7.33 9.42 11.40 13.40 15.41 17.41 19.39 20.40 21.41

Gemünden (Main) Bahnhof an 6.56 7.37 9.48 11.46 13.47 15.47 17.47 19.44 20.47 21.47

EB 50 (Ebenhausen) Bad Kissingen - Gemünden (Main)

gelb hinterlegt = Zug fährt im Schienenersatzverkehr

16.-17.10.

 

Bus 60679 Bus 60681 Bus 60683 Bus 60685 Bus 60691 Bus 60695 Bus 60699 Bus 60703 Bus 60705

SEV-Haltestelle 16.10.

Gemünden (Main) Bahnhof ab 6.58 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 21.06 22.10

Kleingemünden Rathaus ab 7.04 8.08 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 21.12 22.16

Wolfsmünster Hast. Schulbus ab 7.09 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 21.17 22.22

Gräfendorf Bahnhof an 7.16 8.21 10.21 12.21 14.21 16.20 18.20 21.23 22.28

weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit weiter mit

EB 80679 EB 80681 EB 80683 EB 80685 EB 80691 EB 80695 EB 80699 EB 80703 EB 80705

Gräfendorf ab 7.21 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.25 21.28 22.32

X Michelaubrück ab  7.25 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.29 21.32 22.36

X Weickersgrüben ab 7.28 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.32 21.35 22.38

X Morlesau ab 7.31 8.36 10.36 12.36 14.36 16.35 18.35 21.37 22.41

Diebach ab 7.35 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.39 21.42 22.45

Hammelburg an 7.39 8.44 10.44 12.44 14.44 16.43 18.43 21.45 22.49

Hammelburg ab 7.48 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.45 21.46 22.53

Hammelburg Ost ab 7.51 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 21.48 22.55

Westheim-Langendorf ab 7.54 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 21.51 22.59

Elfershausen-Trimberg an 7.58 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 21.57 23.02

Elfershausen-Trimberg ab 7.58 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 21.57 23.03

Euerdorf ab 8.03 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 22.02 23.08

Bad Kissingen an 8.10 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 22.09 23.15

Bad Kissingen ab 23.20

Oerlenbach ab 23.26

Ebenhausen an 23.28

EB 80763

Ebenhausen ab 23.32

Poppenhausen ab 23.35

Oberwerrn ab 23.38

Schweinfurt Hbf an 23.43

EB 50 Gemünden (Main) - Bad Kissingen (Ebenhausen)

kursive Schrift (blaue Schriftfarbe) = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten

gelb hinterlegt = Zug fährt im Schienenersatzverkehr

16.+17.10.

Planmäßig weiter Richtung Schweinfurt

 
Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur eingeschränkt möglich ist. 


